Mozliwos$¢ dofinansowania

INDYWIDUALNY kurs jezyka wtoskiego - 4 000,00 PLN brutto
poziom A1 czes¢é 1. 4000,00 PLN netto
VAN
(Z\g—N:iRﬂMﬂZ: Numer ustugi 2025/09/22/178392/3024675 114,29 PLN brutto/h

114,29 PLN netto/h

Ambit Walder i
Walder Spotka
Jawna

© zdalna w czasie rzeczywistym

& Ustuga szkoleniowa

Kk kkde 45/5  (@© 35h
47 ocen B 06.10.2025 do 20.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Wtoski

Kurs przeznaczony jest dla os6b dorostych oraz mtodziezy, ktére

Grupa docelowa ustugi zaczynajg nauke jezyka od zera.

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 03-10-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 35

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Kurs przygotowuje do postugiwania sie jezykiem wtoskim na poziomie A1 zgodnie z Europejskim Systemem Opisu
Ksztatcenia Jezykowego (CEFR).

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji



Efekty uczenia sie

Uczen poprawnie stosuje zaimki
osobowe oraz czasowniki "essere”,
"avere" i "chiamarsi" w czasie
terazniejszym.

Uczen poprawnie odmienia czasowniki
regularne w czasie terazniejszym oraz
stosuje rodzajniki okreslone i
nieokreslone.

Uczen poprawnie tworzy liczbe mnoga
rzeczownikow oraz stosuje czasowniki
"volere" i "preferire" w kontekscie
zamawiania jedzenia.

Uczen poprawnie stosuje "c'@" i "ci sono"

w opisach miejsc oraz czasowniki
"potere” i "venire" w odpowiednich
kontekstach.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenc;ji

Kryteria weryfikacji

Uczen:

- dobiera zaimki osobowe do osoby i
liczby,

- odmienia czasowniki zgodnie z
podmiotem,

- tworzy poprawne zdania typu ,Mi
chiamo..”, ,lo sono..”, ,Lui ha..”,

- prowadzi krétkie dialogi zawierajace
podstawowe informacje o sobie i
innych.

Uczen:

- stosuje poprawne kofncowki
czasownikdw w czasie presente,

- rozroznia rodzajniki okreslone i
nieokreslone,

- tworzy zdania z czasownikami
regularnymi i rzeczownikami z
odpowiednim rodzajnikiem,

- identyfikuje i koryguje btedy w uzyciu
rodzajnikoéw.

Uczen:

- stosuje odpowiednie zasady tworzenia
liczby mnogiej

- odmienia ,volere” i ,preferire” w czasie
terazniejszym,

- konstruuje zdania typu ,Vorrei una
pizza”, ,Preferisco il pesce”,

- prowadzi symulacje zamawiania
jedzenia w restauracji.

Uczen:

- rozroznia liczbe pojedyncza i mnoga w
konstrukcjach ,c’&"/,ci sono”,

- tworzy poprawne zdania opisujace
miejsca

- odmienia czasowniki ,potere” i
svenire” w czasie terazniejszym,

- tworzy wypowiedzi typu ,Posso
venire?”, ,Vieni con me?”, ,Non posso

uscire oggi”.

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?



TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Kurs przeznaczony jest dla oséb dorostych oraz mtodziezy, ktére zaczynajg nauke jezyka od zera.

Kurs jest realizowany w formie indywidualnej w zwigzku z czym na jednego uczestnika przypada 1 lektor. W przypadku zdalnej formy
zaje¢ wymagany jest komputer oraz tgcze internetowe, w formie stacjonarnej wszelkie rzeczy niezbedne dla przeprowadzenia kursu
zapewnia organizator.

Walidacja wliczona jest w czas trwania kursu.

Przerwy wliczone sg w czas szkolenia.

Szkolenia odbywa sie w godzinach lekcyjnych (45 minut).
PROGRAM KURSU JEZYKA WLOSKIEGO

Poziom A1

Lezione 1: Primi contatti

¢ Tematyka: Powitania, przedstawianie sie, pytanie o podstawowe informacje.
» Gramatyka: Pronomi soggetto, presente di essere, avere, chiamarsi (singolare), alfabeto, articoli determinativi il i la.
¢ Stownictwo: Narodowosci, liczby od 0 do 20.

Lezione 2: lo e gli altri

¢ Tematyka: Pytanie o dane osobowe, wiek, jezyki.
e Gramatyka: Verbi regolari in -are, essere, avere, fare, stare; articoli determinativi i indeterminativi, preposizioni a i in.
¢ Stownictwo: Zawody, liczby do 100.

Lezione 3: Buon appetito!

¢ Tematyka: Restauracja, zamawianie jedzenia.
e Gramatyka: Verbi regolari in -ere, volere i preferire, plurale dei sostantivi.
e Stownictwo: Produkty spozywcze, zwroty grzecznosciowe.

Lezione 4: Tempo libero

¢ Tematyka: Hobby, aktywnosci w czasie wolnym.
e Gramatyka: Verbi regolari in -ire, andare, giocare, leggere, uscire; avverbi di frequenza.
¢ Stownictwo: Sport, kino, muzyka.

Lezione 5: In albergo

¢ Tematyka: Rezerwacja hotelu, pytanie o cene.
e Gramatyka: C'¢ - ci sono, verbi potere i venire, preposizioni di tempo.
¢ Stownictwo: Meble, wyposazenie hotelowe.

Walidacja efektéw uczenia sie



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 35

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L, i , X Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia
E&) Lezione 1: Aleksandra
. A 09-10-2025 16:30 17:15 00:45
Primi contatti Abratanska
Lezione 1: Aleksandra
L . , 09-10-2025 17:15 18:00 00:45
Primi contatti Abratanska
Lezione 1: Aleksandra
_— . B 16-10-2025 16:30 17:15 00:45
Primi contatti Abratanska
Lezione 1: Aleksandra
_— . , 16-10-2025 17:15 18:00 00:45
Primi contatti Abratanska
Lezione 1: Aleksandra
. ; 23-10-2025 16:30 17:15 00:45
Primi contatti Abratanska
Lezione 1: Aleksandra
Y . , 23-10-2025 17:15 18:00 00:45
Primi contatti Abratanska
Lezione 1: Aleksandra
. . , 30-10-2025 16:30 17:15 00:45
Primi contatti Abratanska
, o Aleksandra
Powtorzeniei B 30-10-2025 17:15 18:00 00:45
Abratanska
test
Lezione 2: Aleksandra
. . . 06-11-2025 16:30 17:15 00:45
lo e gli altri Abratanska

Lezione 2: Aleksandra

g . , 06-11-2025 17:15 18:00 00:45

lo e gli altri Abratanska
IEED) Lezione 2:  Aleksandra 13-11-2025 16:30 17:15 00:45

lo e gli altri Abratanska

[PPSR} Lezione 2: Aleksandra
s , 13-11-2025 17:15 18:00 00:45

lo e gli altri Abratanska

Lezione 2: Aleksandra
. . , 20-11-2025 16:30 17:15 00:45

lo e gli altri Abratanska

PR Lezione 2: Aleksandra
! , 20-11-2025 17:15 18:00 00:45

lo e gli altri Abratanska
Lezione2:  Aleksandra 27-11-2025 16:30 17:15 00:45

lo e gli altri Abrataninska



Przedmiot / temat
zajec

Powtoérzenie i
test

Lezione 3:

Buon appetito!

EFEE) Lezione 3:
Buon appetito!

Lezione 3:

Buon appetito!

Lezione 3:

Buon appetito!

Lezione 3:

Buon appetito!

XL Lezione 3:
Buon appetito!

PEPEE) Lezione 3:
Buon appetito!

Powtoérzenie i
test

Lezione 4:

Tempo libero

Lezione 4:

Tempo libero

Lezione 4:

Tempo libero

EPEL Lezione 4:
Tempo libero

Lezione 4:

Tempo libero

Lezione 4:

Tempo libero

Lezione 4:

Tempo libero

Prowadzacy

Aleksandra
Abratanska

Aleksandra
Abratanska

Aleksandra
Abratanska

Aleksandra
Abratanska

Aleksandra
Abratanska

Aleksandra
Abratanska

Aleksandra
Abratanska

Aleksandra
Abratanska

Aleksandra
Abratanska

Aleksandra
Abratanska

Aleksandra
Abratanska

Aleksandra
Abratanska

Aleksandra
Abratanska

Aleksandra
Abratanska

Aleksandra
Abratanska

Aleksandra
Abratanska

Data realizacji
zajeé

27-11-2025

04-12-2025

04-12-2025

11-12-2025

11-12-2025

18-12-2025

18-12-2025

08-01-2026

08-01-2026

15-01-2026

15-01-2026

22-01-2026

22-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

05-02-2026

Godzina
rozpoczecia

17:15

16:30

17:15

16:30

17:15

16:30

17:15

16:30

1715

16:30

17:15

16:30

17:15

16:30

17:15

16:30

Godzina
zakonczenia

18:00

17:15

18:00

17:15

18:00

17:15

18:00

17:15

18:00

17:15

18:30

17:15

18:00

17:15

18:00

17:15

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

01:15

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45



Przedmiot / temat
. Prowadzacy
zajet
32235
-, L. Aleksandra
Powtorzeniei .
Abratanska
test

Lezione 5: Aleksandra
In albergo Abratanska

FIPER) Lezione 5: Aleksandra
In albergo Abratanska

Walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
05-02-2026 17:15
12-02-2026 16:30
12-02-2026 17:15
19-02-2026 16:30

Cena

4 000,00 PLN

4 000,00 PLN

114,29 PLN

114,29 PLN

O Aleksandra Abratanska

Godzina
zakonczenia

18:00

17:15

18:00

17:15

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

‘ ' Ucze w sposéb naturalny i praktyczny — skupiam sie na tym, aby uczniowie potrafili naprawde
komunikowac¢ sie w codziennych sytuacjach. Wazne jest dla mnie, zeby lekcje byty dopasowane

potrzeb i tempa ucznia. Dodatkowo, staram sie urozmaicac lekcje, wplatajgc ciekawostki kulturowe

lub jezykowe - tak, aby uczen poznat tez "zywy" jezyk, a nie tylko okreslenia ksigzkowe. Mam

doswiadczenie zawodowe zdobyte nie wczesniej niz 5 lat, w pracy z osobami na réznych poziomach

zaawansowania, od poczatkujacych po tych, ktérzy chcg szlifowaé swéj jezyk na wyzszych
poziomach. Staram sie przeprowadzaé lekcje w mitej atmosferze spokoju i zrozumienia, tak aby
uczen czut sie swobodnie.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Informacje o materiatach dla uczestnikoéw ustugi
Materiaty dla uczestnikéw ustugi:

¢ materiaty piSmienne - ¢wiczenia autorskie, materiaty z prasy, telewizji i internetu (réwniez video), materiaty dostepne na rynku
wydawniczym

Warunki uczestnictwa

Wyrazenie zgody na nagrywanie zajeé/zrzuty ekranu na potrzeby monitoringu zaje¢.

Informacje dodatkowe

Zaréwno terminy kurséw jak i szczegéty programu zostang indywidualnie ustalone z kursantem, forma zaje¢ stacjonarna lub on-line w
zaleznosci od preferenc;ji klienta.

Informacje dodatkowe:

Harmonogram zostanie uzupetniony po wczesniejszej konsultacji z uczestnikiem szkolenia. Zastrzegamy, ze osoba prowadzaca moze
ulec zmianie.

Kursant otrzymana po ukonczeniu kursu:

e Zaswiadczenie o zakonczeniu udziatu w ustudze rozwojowe;j
¢ Oswiadczenie dotyczace prawidtowosci realizacji ustugi prowadzacej do nabycia kompetenciji

Warunkiem zaliczenia kursu jest 80% obecnosci potwierdzonego listg obecnosci.

Warunki techniczne

Wymagania techniczne konieczne do korzystania z ustugi:
a) Minimalne wymagania sprzetowe:

e Komputer stacjonarny, laptop, tablet lub inne urzagdzenie mobilne.

¢ Gtosniki i mikrofon (wbudowane, podtgczane przez USB lub Bluetooth).

¢ Kamerka internetowa (wbudowana lub podtaczana przez USB).

e System operacyjny: macOS, Windows 7, 8, 8.1, 10, Ubuntu 12.04 lub nowszy.

b) Minimalne wymagania dotyczace tacza internetowego:

« Stabilne potagczenie szerokopasmowe, przewodowe lub bezprzewodowe (3G, 4G/LTE).
¢ Obstugiwane przegladarki:

e Windows: Internet Explorer 11+, Edge 12+, Firefox 27+, Chrome 30+

* macOS: Safari 7+, Firefox 27+, Chrome 30+

e Linux: Firefox 27+, Chrome 30+

c¢) Wymagane oprogramowanie:

e Materiaty beda dostepne w formatach .pdf, .doc, .odt, do ktérych odczytu potrzebne beda odpowiednie programy, np. Adobe Acrobat
Reader, Microsoft Word, OpenOffice lub LibreOffice



Kontakt

ﬁ E-mail bur@ambit.strefa.pl

Telefon (+48) 587 820 999

Wojciech Walder



